

Rapsoliefyr.dk Holding ApS

Hesselballevej 39, 6040 Egtved

CVR-nr. 25 65 37 18

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Chrisitan L. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rapsoliefyr.dk Holding ApS Hesselballevej 39 6040 Egtved CVR-nr.: 25 65 37 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Lygum Christensen Anne Rytter Christensen Frederik Lygum Christensen
Direktion	Christian Lygum Christensen, direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at ejekapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.005	-6.250
Driftsresultat	-7.005	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.114	-266.299
Andre finansielle indtægter	13.914	13.654
Resultat før skat	3.795	-258.895
Skat af årets resultat	8.264	-1.584
Årets resultat	12.059	-260.479
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.059	0
Disponeret fra overført resultat	0	-260.479
Disponeret i alt	12.059	-260.479

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.231	106.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.231</u>	<u>106.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.231</u>	<u>106.345</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	358.213	350.686
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>656</u>
Tilgodehavender i alt	<u>358.213</u>	<u>351.342</u>
Likvide beholdninger	<u>1.526.165</u>	<u>1.514.783</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.884.378</u>	<u>1.866.125</u>
Aktiver i alt	<u>1.987.609</u>	<u>1.972.470</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.899.529	1.887.470
Egenkapital i alt	1.979.529	1.967.470
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	3.080	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.080	5.000
Gældsforpligtelser i alt	8.080	5.000
Passiver i alt	1.987.609	1.972.470

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>2.694.020</u>	<u>2.694.020</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.694.020</u>	<u>2.694.020</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	-2.587.675	-2.321.376
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-3.114</u>	<u>-266.299</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>-2.590.789</u>	<u>-2.587.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>103.231</u>	<u>106.345</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.887.470	2.147.949
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.059</u>	<u>-260.479</u>
	<u>1.899.529</u>	<u>1.887.470</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.